JE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17 	 cessonX
Rua !saac Martins, N9  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA

- flEFrmwA awaCn DX -

BARRA DO CORDA
TrahaIhojRespeItàpCf.ad

AraéaVezdop vo

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a locação de 01 (um),

imóvel localizado na RUA CORONEL JOSÉ NAVA ,00, CENTRO com a finalidade de moradia

para beneficiário pelo programa aluguel social por um período de 6 meses, pertencente a Secretaria

de Assistência Social, Barra do Corda MA, conforme Processo Administrativo N° 2754/2022

instruído, AUTORIZO o setor de compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, realizar

avaliação do imóvel solicitado.

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda-MA, 22 de novembro 2022

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira da va
Coordenadora de receita e despesas

.RtRTA

Orçatvrento e

Estado do Maranhão, no uso de suas
N.

iecessidadeiij:•&iosa

coordénadbr de Re

Planejamento, ..Orçamerr

W.

'egeta-

c:é.or de

- 	 -  Ml f4UÂ  ecreana-,

Migo 2°- Fica degads competnda ao Cooria

Sadas a legislação aplÍcável e as

INANCEL

conforme portaria 0b8120

TOT

i1nícipa

tLMA

FERREIRA

BAj9.

-

Si3
Úcca

C) SõUctat saldos extratos e comprovantes

ar res9a1es/apI[cai  financeira
dastrar

• eirõni

de

.cornprcvarttes; .

j) Assiar os documentos PE  ressários a
• •

dos fundos